1

2021年１月 29日

各      位

会 社 名  日本ライフライン株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 鈴木啓介

（コード番号  7575）

問合せ先  常務取締役管理本部長 山田健二

（TEL. 03-6711-5200）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

１．組織変更（2021年４月１日付）

（1）経営戦略室を経営企画室に改称する。

（2）ＣＲＭ事業推進部をＣＲＭ営業推進部に改組するとともに、不整脈統括営業部直下に移管する。

（3）ＥＰ事業推進部をＥＰ営業推進部に改組するとともに、不整脈統括営業部直下に移管する。

（4）ＣＶ事業本部をＣＶＧ事業本部に改称する。

（5）ＴＶＩ事業部、ＳＨＴ事業推進部およびＧＲＩ事業推進部を統合し、ＧＶＩ事業部に再編する。

（6）ＴＶＩマーケティング部およびＳＨＴ事業推進部のマーケティング機能を統合し、ＶＩＳマーケティ

ング部に再編する。

（7）ＧＲＩ事業推進部のＧＲＩマーケティング課をＧＩＥマーケティング部に改組する。

（8）ＴＶＩ営業部、ＳＨＴ事業推進部の営業機能およびＧＲＩ事業推進部のＧＲＩ営業一課からＧＲＩ営

業四課までの各課を統合し、ＧＶＩ営業部に再編する。

２．人事異動（2021年４月１日付）

（1）執行役員

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員 不整脈事業本部 ＥＰ

事業部長 兼 ＥＰマーケティング

部長

中田
な か だ

 尚
なお

宏
ひろ

執行役員 不整脈事業本部 ＥＰ

事業部長

執行役員 不整脈事業本部 ＥＰ

営業推進部長 兼 西日本支店営業

部長

鈴木
す ず き

 孝彦
たかひこ

執行役員 不整脈事業本部 不整脈

統括営業部西日本支店営業部長 兼

中国支店長

（2）従業員

新役職名 氏 名 旧役職名

不整脈事業本部 ＣＲＭ営業推進

部長
鈴木
す ず き

 達也
た つ や

不整脈事業本部 ＣＲＭ事業部

ＣＲＭ事業推進部長

2

ＣＶＧ事業本部 ＧＶＩ事業部長

兼 ＧＩＥマーケティング部長
武田
た け だ

 泰明
やすあき

 ＣＶ事業本部 ＳＨＴ事業推進部長

管理本部 人事総務統括部総務部長

代理
岩
いわ

隈
くま

 大悟
だ い ご

管理本部 人事総務統括部総務部

総務課長

管理本部 業務統括部業務部長 藤田
ふ じ た

 茂樹
し げ き

管理本部 人事総務統括部総務部長

兼 コンプライアンス課長

開発生産本部 戸田ファクトリー長 小沼
お ぬ ま

 帝嗣
ただつぐ

 開発生産本部 小山ファクトリー長

開発生産本部 小山ファクトリー長 西口
にしぐち

 直樹
な お き

開発生産本部 市原開発生産統括部

市原ファクトリー長

開発生産本部 市原開発生産統括部

市原ファクトリー長
福井
ふ く い

 勝
まさる

開発生産本部 戸田ファクトリー長

兼 品質管理課長

不整脈事業本部 不整脈統括営業部

西日本支店営業部四国支店長 兼

中国支店長

大山
おおやま

 高義
たかよし

不整脈事業本部 不整脈統括営業部

西日本支店営業部四国支店長

ＣＶＧ事業本部 ＧＶＩ事業部

ＶＩＳマーケティング部長
大西
おおにし

 正剛
せいごう

ＣＶ事業本部 ＴＶＩ事業部ＴＶＩ

マーケティング部長

ＣＶＧ事業本部 ＧＶＩ事業部

ＧＶＩ営業部長
一色
いっしき

 智
とも

晴
はる

ＣＶ事業本部 ＴＶＩ事業部ＴＶＩ

営業部長 兼 西日本ブロック長

以 上